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XL ZIKLOKROSS IGORRE
CLASIFICACION FINAL --

Organiza..: Arratiako Ziklista Elkartea
Poblacion.: IGORRE (Vtas.: 5  Kms.: 13.5    Media.: 24,961-K/h) Fecha..: 11/12/16

Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
Categ.: CADETE

1º 422 INGUANZO, Gonzalo ESP MMR BIKES POWERAD CAD 5 0:32:27.03
2º 439 ORBEA, Mikel ESP LAGUN ONAK TXE CAD 5 0:32:46.48 00:19
3º 476 AZURMENDI, Haritz F. ESP BIZIKLETA.COM CAD 5 0:32:50.03 00:23
4º 409 AGIRREBEITIA, Mikel ESP EKIN-S.C.AMOREBIET CAD 5 0:33:15.66 00:48
5º 472 FERNANDEZ, Mario ESP CLUB CICLISTA O ROS CAD 5 0:33:30.19 01:03
6º 467 PEREZ, Julio ESP INDEPENDIENTE CAD 5 0:33:37.03 01:10
7º 478 CABEDO, Marc ESP CAMPIO LLORENS CAD 5 0:33:45.77 01:18
8º 419 GUARESTI, Iñaki ESP AIALA S.C. CAD 5 0:33:55.78 01:28
9º 428 GUTIERREZ, Markel ESP MENDIZ MENDI TALDE CAD 5 0:33:57.32 01:30

10º 437 BERASATEGI, Mikel ESP LAGUN ONAK TXE CAD 5 0:34:30.13 02:03
11º 464 VALLE, Nicolas ESP COLINDRES CAD 5 0:34:40.06 02:13
12º 401 MANRIQUE, David ESP CC ARANDINO CAD 5 0:34:40.87 02:13
13º 423 UGARTE, Iker ESP LOKATZA - BOLINTXO CAD 5 0:34:53.82 02:26
14º 436 SASIETA, Aitzol ESP GELA PEDAGOGIKOA CAD 5 0:35:12.97 02:45
15º 406 GOMEZ, David ESP CC ARANDINO CAD 5 0:35:15.71 02:48
16º 416 BERAZA, Mikel ESP AIALA S.C. CAD 5 0:35:18.95 02:51
17º 470 GOMEZ, Raul ESP HYUNDAI KORYO CAR CAD 5 0:35:19.24 02:52
18º 480 LLACER, Joan ESP CALPE CAD 5 0:35:20.05 02:53
19º 455 ORTEGA, Gorka ESP VELO CLUB PEDALIER CAD 5 0:35:23.37 02:56
20º 479 CONSTANTINO, Jordi ESP XERACO CAD 5 0:35:24.02 02:57
21º 434 DIEZ, Alonso ESP CDC BURGALES CAD 5 0:35:24.11 02:57
22º 441 RODRIGUEZ, Aitor ESP VICINAY CADENAS-LA CAD 5 0:35:27.55 03:00
23º 424 CHICO, Haritz ESP GOIERRI CAD 5 0:35:34.98 03:07
24º 460 GUTIERREZ, Sergio ESP GRUPO DEPORTIVO L CAD 5 0:35:36.08 03:09
25º 413 TORRES, Joseba ESP MURIAS - ARRATIA CAD 5 0:35:43.03 03:16
26º 429 ISASA, Xabier ESP INDEPENDIENTE CAD 5 0:35:45.62 03:18
27º 432 GONZALEZ, Mikel ESP BUSTURIA T.T. CAD 5 0:35:54.09 03:27
28º 459 AYESTARAN, Aimar ESP INOXCRA CAD 5 0:35:57.52 03:30
29º 408 ANSOLA, Gaizka ESP EKIN-S.C.AMOREBIET CAD 5 0:36:01.07 03:34
30º 448 RUIZ DE BALUGERA, Ede ESP ITURRIBERO CAD 5 0:36:17.78 03:50
31º 446 BARTOLOME, Aritz ESP ITURRIBERO CAD 5 0:36:18.00 03:51
32º 443 FERNANDEZ, Angel ESP VICINAY CADENAS-LA CAD 5 0:36:26.76 03:59
33º 425 COBO, Alvaro ESP CD BICICLETAS META CAD 5 0:36:39.40 04:12
34º 412 MANCEBO, Iker ESP MURIAS - ARRATIA CAD 5 0:36:41.03 04:14
35º 454 KNORR, Urko ESP ITURRIBERO CAD 5 0:36:56.57 04:29
36º 427 DEL RÍO, Yeray ESP INDEPENDIENTE CAD 5 0:37:02.40 04:35
37º 438 IRAOLA, Aratz ESP LAGUN ONAK TXE CAD 5 0:37:14.23 04:47
38º 411 ONAINDIA, Beñat ESP EKIN-S.C.AMOREBIET CAD 5 0:37:26.27 04:59
39º 430 DIEGO, Sergio ESP INDEPENDIENTE CAD 5 0:37:47.60 05:20
40º 444 URIA, Iker ESP LAGUN ONAK TXE CAD 5 0:37:48.87 05:21
41º 450 MURCIA, Hodei ESP ITURRIBERO CAD 5 0:38:02.26 05:35
42º 421 LOPEZ, Ander ESP AIALA S.C. CAD 5 0:38:04.11 05:37
43º 417 CASTILLA, Asier ESP AIALA S.C. CAD 5 0:38:24.36 05:57
44º 451 MESANZA, Igor ESP ITURRIBERO CAD 5 0:38:37.38 06:10
45º 407 DELGADO, Israel ESP CC ARANDINO CAD 5 0:38:46.53 06:19
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Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
46º 403 ORBAÑANOS, William ESP SOBRERUEDAS CD CAD 5 0:38:51.69 06:24
47º 456 OSORO, Beñat ESP INOXCRA CAD 5 0:38:57.89 06:30
48º 475 COLINA, Iñigo ESP CARROCERIAS SANCH CAD 5 0:40:00.00 07:33
49º 473 QUINTELA, Miguel A. ESP ELKAR KIROLAK CAD 5 0:40:26.92 07:59
50º 477 SAN NICOLAS, Iker ESP BASATI-BIKE BUSTURI CAD 4 0:32:55.29 1-Vtas
51º 433 LAIGLESIA, Enaitz ESP GOIFIBER-GODOY CAD 4 0:33:01.73 1-Vtas
52º 481 CARRERA, Alvaro ESP LUYMA CAD 4 0:33:05.96 1-Vtas
53º 483 FERNANDEZ, Daniel ESP COLINDRES CAD 4 0:33:06.28 1-Vtas
54º 440 LARRINAGA, Gorka ESP VICINAY CADENAS-LA CAD 4 0:33:51.01 1-Vtas
55º 452 ARGOTE, Mario ESP ITURRIBERO CAD 4 0:33:51.78 1-Vtas
56º 482 GABANTXO, Ibai ESP BERMEOKO CAD 4 0:34:37.84 1-Vtas
57º 410 GUERRERO, Aritz ESP EKIN-S.C.AMOREBIET CAD 4 0:34:45.01 1-Vtas
58º 426 GONZALEZ, Alejandro ESP CD BICICLETAS META CAD 4 0:35:04.35 1-Vtas
59º 458 BARANDIARAN, Adur ESP INOXCRA CAD 4 0:35:05.74 1-Vtas
60º 449 SAEZ DE CAMARA, Ekain ESP ITURRIBERO CAD 4 0:36:05.12 1-Vtas
61º 435 DE IBERO, Anartz ESP VICTOR ALVARO CONS CAD 4 0:36:18.87 1-Vtas
62º 474 SOLAGUREN, Endika ESP CARROCERIAS SANCH CAD 4 0:36:47.92 1-Vtas
63º 415 LUMBRERAS, Yerai ESP AIALA S.C. CAD 4 0:36:49.85 1-Vtas
64º 431 PEREZ, Juan ESP VALLE DE CASTAÑED CAD 4 0:38:41.21 1-Vtas
65º 461 PEREDA, Andres ESP ASEGURAS-LUYMA CAD 3 0:33:22.76 2-Vtas
66º 445 CELADA, Aitor ESP ITURRIBERO CAD 2 0:19:32.25 3-Vtas

420 IBAÑEZ, Javier ESP AIALA S.C. CAD DNF      
462 SÁNCHEZ, Miguel ESP CLUB CICLISTA CASTR CAD DNF      

Categ.: FEM CADETE
1º 344 ERAÑA, Nahia ESP BIZIKLETA.COM CAF 4 0:29:50.75
2º 341 GOMEZ, Lucia ESP HYUNDAI KORYO CAR CAF 4 0:30:15.97 00:25
3º 343 LARTITEGI, Amaia ESP CAF TRANSPORT ENG. CAF 4 0:30:58.58 01:08
4º 337 SALAS, Ainhara ESP MULTISERVICIOS RIO CAF 4 0:30:59.98 01:09
5º 333 DE PABLO, Anne ESP MENDIZ MENDI TALDE CAF 4 0:31:49.02 01:59
6º 345 MURGUIALDAY, Amaia ESP BIZIKLETA.COM CAF 4 0:32:19.00 02:29
7º 336 BARCENILLA, Elena ESP MULTISERVICIOS RIO CAF 4 0:33:53.55 04:03
8º 334 MUÑOYERRO, Nerea ESP BERANGOKO T.E. CAF 4 0:34:31.31 04:41
9º 342 DEL LLANO, Maria ESP INDEPENDIENTE CAF 4 0:34:32.50 04:42

10º 340 ISUSI, Nerea ESP INDEPENDIENTE CAF 4 0:34:48.70 04:58
11º 339 ARBELOA, Maria ESP S.C.KARRANTZA CAF 4 0:35:19.08 05:29
12º 349 CALVA, Lidia ESP CLUB CICLISTA BESAY CAF 4 0:36:39.31 06:49
13º 346 JIMENEZ, Carolina ESP BIZIKLETA.COM CAF 4 0:37:22.84 07:32
14º 335 SUAREZ, Iris ESP CLUB CICLISTA MERU CAF 4 0:38:20.67 08:30
15º 338 ARAS, Saioa ESP S.C.KARRANTZA CAF 3 0:29:38.32 1-Vtas



XL ZIKLOKROSS IGORRE
CLASIFICACION FINAL --

Organiza..: Arratiako Ziklista Elkartea
Poblacion.: IGORRE (Vtas.: 5  Kms.: 12.750    Media.: 19,750-K/h) Fecha..: 11/12/16

Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
Categ.: MASTER 30

1º 505 PINA, Oscar ESP C.C.CAMP DE MIRRA M30 5 0:38:44.34
2º 503 MARTINEZ, Adolfo ESP C.C. RIAS BAIXAS M30 5 0:39:09.51 00:25
3º 506 LOPEZ, Angel ESP INDEPENDIENTE M30 5 0:41:59.08 03:15
4º 523 CONSTANTINO, Jorge ESP XERACO M30 5 0:42:30.93 03:46
5º 507 SORIANO, Javier ESP BIG BIKES CARLET M30 5 0:43:54.81 05:10
6º 504 PINA, Ivan ESP C.C.CAMP DE MIRRA M30 4 0:38:35.80 1-Vtas

Categ.: MASTER 40
1º 512 GONZÁLEZ, Cástor ESP GARAJE PACO M40 5 0:37:38.95 01:06
2º 515 CASTAÑEDA, Israel ESP MTB FONTIVEROS C.D M40 5 0:37:52.51 00:52
3º 508 MACEIRA, Jose C. ESP INDEPENDIENTE M40 5 0:40:04.85 01:20
4º 514 MACHI, Vicente ESP EC MOIXENT M40 5 0:40:40.88 01:56
5º 510 DUNCAN, Hollis ESP INDEPENDIENTE M40 5 0:42:30.91 03:46
6º 516 SIMARRO, Juan Luis ESP INDEPENDIENTE M40 4 0:39:11.26 1-Vtas

Categ.: MASTER 50
1º 520 PLA, Fo. Jose ESP INDEPENDIENTE M50 5 0:38:38.09 00:06
2º 524 MARTIN, Jose M. ESP LA VICTORIA BIKER M50 5 0:40:43.22 01:59
3º 518 MAZAIRA, Jose A. ESP INDEPENDIENTE M50 5 0:41:05.03 02:21
4º 519 PRAT, Santiago ESP INDEPENDIENTE M50 5 0:41:46.43 03:02
5º 521 GALGUERA, Luis A. ESP INDEPENDIENTE M50 5 0:42:43.79 03:59
6º 517 GARTZIA, Andoni ESP ALOÑA MENDI M50 5 0:45:41.50 06:57

Categ.: MASTER 60
1º 522 PINA, Jose A. ESP C.C.CAMP DE MIRRA M60 4 0:38:31.07



XL ZIKLOKROSS IGORRE
CLASIFICACION FINAL CON VUELTAS --

Organiza..: Arratiako Ziklista Elkartea
Poblacion.: IGORRE (Vtas.: 5  Kms.: 12.750    Media.: 27,151-K/h) Fecha..: 11/12/16

Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Cat Vts Tiempo
Categ.: MASTER 30

1º 505 PINA, Oscar C.C.CAMP DE MIRRA 11:54 06:37 06:40 06:45 06:48 M30 5 0:38:44.34
2º 503 MARTINEZ, Adolfo C.C. RIAS BAIXAS 11:57 06:36 06:54 06:53 06:49 M30 5 0:39:09.51
3º 506 LOPEZ, Angel INDEPENDIENTE 12:30 07:23 07:23 07:26 07:17 M30 5 0:41:59.08
4º 523 CONSTANTINO, Jorge XERACO 13:03 07:32 07:21 07:27 07:07 M30 5 0:42:30.93
5º 507 SORIANO, Javier BIG BIKES CARLET 12:31 07:44 07:41 07:56 08:02 M30 5 0:43:54.81
6º 504 PINA, Ivan C.C.CAMP DE MIRRA 13:41 08:25 08:21 08:08 M30 4 0:38:35.80

Categ.: MASTER 40
1º 512 GONZÁLEZ, Cástor GARAJE PACO 11:38 06:35 06:30 06:29 06:26 M40 5 0:37:38.95
2º 515 CASTAÑEDA, Israel MTB FONTIVEROS C.D 11:32 06:33 06:30 06:35 06:42 M40 5 0:37:52.51
3º 508 MACEIRA, Jose C. INDEPENDIENTE 11:48 06:41 07:17 07:07 07:11 M40 5 0:40:04.85
4º 514 MACHI, Vicente EC MOIXENT 12:21 07:04 07:10 07:04 07:01 M40 5 0:40:40.88
5º 510 DUNCAN, Hollis INDEPENDIENTE 13:03 07:32 07:20 07:27 07:08 M40 5 0:42:30.91
6º 516 SIMARRO, Juan Luis INDEPENDIENTE 14:03 08:24 08:11 08:33 M40 4 0:39:11.26

Categ.: MASTER 50
1º 520 PLA, Fo. Jose INDEPENDIENTE 11:54 06:36 06:42 06:44 06:42 M50 5 0:38:38.09
2º 524 MARTIN, Jose M. LA VICTORIA BIKER 12:28 07:05 07:02 07:04 07:04 M50 5 0:40:43.22
3º 518 MAZAIRA, Jose A. INDEPENDIENTE 12:29 07:04 07:03 07:08 07:21 M50 5 0:41:05.03
4º 519 PRAT, Santiago INDEPENDIENTE 12:33 07:08 07:17 07:24 07:24 M50 5 0:41:46.43
5º 521 GALGUERA, Luis A. INDEPENDIENTE 13:01 07:30 07:25 07:27 07:20 M50 5 0:42:43.79
6º 517 GARTZIA, Andoni ALOÑA MENDI 13:32 07:50 07:57 07:59 08:23 M50 5 0:45:41.50

Categ.: MASTER 60
1º 522 PINA, Jose A. C.C.CAMP DE MIRRA 13:48 08:09 08:18 08:16 M60 4 0:38:31.07



XL ZIKLOKROSS IGORRE
CLASIFICACION FINAL CON VUELTAS --

Organiza..: Arratiako Ziklista Elkartea
Poblacion.: IGORRE (Vtas.: 5  Kms.: 13.5    Media.: 24,961-K/h) Fecha..: 11/12/16

Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Cat Vts Tiempo
Categ.: CADETE

1º 422 INGUANZO, Gonzalo MMR BIKES POWERAD 09:18 05:34 05:37 05:53 06:05 CAD 5 0:32:27.03
2º 439 ORBEA, Mikel LAGUN ONAK TXE 09:38 05:39 05:44 05:56 05:49 CAD 5 0:32:46.48
3º 476 AZURMENDI, Haritz F. BIZIKLETA.COM 09:37 05:42 05:53 06:03 05:35 CAD 5 0:32:50.03
4º 409 AGIRREBEITIA, Mikel EKIN-S.C.AMOREBIET 09:51 05:42 05:52 05:51 05:59 CAD 5 0:33:15.66
5º 472 FERNANDEZ, Mario CLUB CICLISTA O ROS 09:46 05:46 06:08 06:00 05:50 CAD 5 0:33:30.19
6º 467 PEREZ, Julio INDEPENDIENTE 10:00 05:52 05:56 05:57 05:52 CAD 5 0:33:37.03
7º 478 CABEDO, Marc CAMPIO LLORENS 09:45 05:48 06:09 06:04 05:59 CAD 5 0:33:45.77
8º 419 GUARESTI, Iñaki AIALA S.C. 09:49 05:42 05:54 06:13 06:17 CAD 5 0:33:55.78
9º 428 GUTIERREZ, Markel MENDIZ MENDI TALDE 09:51 06:01 06:08 06:00 05:57 CAD 5 0:33:57.32

10º 437 BERASATEGI, Mikel LAGUN ONAK TXE 10:00 05:56 06:12 06:11 06:11 CAD 5 0:34:30.13
11º 464 VALLE, Nicolas COLINDRES 10:14 06:01 06:11 06:04 06:10 CAD 5 0:34:40.06
12º 401 MANRIQUE, David CC ARANDINO 10:01 05:52 06:07 06:33 06:07 CAD 5 0:34:40.87
13º 423 UGARTE, Iker LOKATZA - BOLINTXO 10:22 06:11 06:09 06:12 05:59 CAD 5 0:34:53.82
14º 436 SASIETA, Aitzol GELA PEDAGOGIKOA 10:41 06:00 06:07 06:12 06:12 CAD 5 0:35:12.97
15º 406 GOMEZ, David CC ARANDINO 10:20 06:11 06:10 06:13 06:21 CAD 5 0:35:15.71
16º 416 BERAZA, Mikel AIALA S.C. 10:31 06:08 06:17 06:19 06:03 CAD 5 0:35:18.95
17º 470 GOMEZ, Raul HYUNDAI KORYO CAR 10:36 06:09 06:15 06:15 06:04 CAD 5 0:35:19.24
18º 480 LLACER, Joan CALPE 10:35 06:04 06:09 06:11 06:21 CAD 5 0:35:20.05
19º 455 ORTEGA, Gorka VELO CLUB PEDALIER 10:14 06:26 06:21 06:16 06:06 CAD 5 0:35:23.37
20º 479 CONSTANTINO, Jordi XERACO 10:39 06:17 06:16 06:09 06:03 CAD 5 0:35:24.02
21º 434 DIEZ, Alonso CDC BURGALES 10:34 06:10 06:13 06:20 06:07 CAD 5 0:35:24.11
22º 441 RODRIGUEZ, Aitor VICINAY CADENAS-LA 10:39 06:05 06:13 06:10 06:20 CAD 5 0:35:27.55
23º 424 CHICO, Haritz GOIERRI 10:36 06:07 06:12 06:20 06:19 CAD 5 0:35:34.98
24º 460 GUTIERREZ, Sergio GRUPO DEPORTIVO L 10:33 06:12 06:19 06:19 06:13 CAD 5 0:35:36.08
25º 413 TORRES, Joseba MURIAS - ARRATIA 10:25 06:19 06:20 06:18 06:21 CAD 5 0:35:43.03
26º 429 ISASA, Xabier INDEPENDIENTE 10:55 06:11 06:23 06:12 06:04 CAD 5 0:35:45.62
27º 432 GONZALEZ, Mikel BUSTURIA T.T. 10:37 06:15 06:18 06:28 06:16 CAD 5 0:35:54.09
28º 459 AYESTARAN, Aimar INOXCRA 10:41 06:20 06:19 06:18 06:19 CAD 5 0:35:57.52
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Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Cat Vts Tiempo
29º 408 ANSOLA, Gaizka EKIN-S.C.AMOREBIET 10:47 06:11 06:28 06:16 06:19 CAD 5 0:36:01.07
30º 448 RUIZ DE BALUGERA, Ede ITURRIBERO 10:48 06:19 06:26 06:24 06:20 CAD 5 0:36:17.78
31º 446 BARTOLOME, Aritz ITURRIBERO 11:02 06:22 06:16 06:22 06:16 CAD 5 0:36:18.00
32º 443 FERNANDEZ, Angel VICINAY CADENAS-LA 10:48 06:11 06:21 06:30 06:36 CAD 5 0:36:26.76
33º 425 COBO, Alvaro CD BICICLETAS META 10:57 06:14 06:24 06:27 06:37 CAD 5 0:36:39.40
34º 412 MANCEBO, Iker MURIAS - ARRATIA 10:49 06:18 06:33 06:32 06:29 CAD 5 0:36:41.03
35º 454 KNORR, Urko ITURRIBERO 10:51 06:13 06:38 06:36 06:38 CAD 5 0:36:56.57
36º 427 DEL RÍO, Yeray INDEPENDIENTE 11:30 06:21 06:26 06:31 06:14 CAD 5 0:37:02.40
37º 438 IRAOLA, Aratz LAGUN ONAK TXE 10:52 06:32 06:35 06:41 06:34 CAD 5 0:37:14.23
38º 411 ONAINDIA, Beñat EKIN-S.C.AMOREBIET 10:54 06:18 06:36 06:44 06:54 CAD 5 0:37:26.27
39º 430 DIEGO, Sergio INDEPENDIENTE 11:05 06:25 06:59 06:47 06:31 CAD 5 0:37:47.60
40º 444 URIA, Iker LAGUN ONAK TXE 11:25 06:35 06:41 06:38 06:29 CAD 5 0:37:48.87
41º 450 MURCIA, Hodei ITURRIBERO 11:21 06:39 06:46 06:45 06:31 CAD 5 0:38:02.26
42º 421 LOPEZ, Ander AIALA S.C. 11:39 06:24 06:52 06:28 06:41 CAD 5 0:38:04.11
43º 417 CASTILLA, Asier AIALA S.C. 11:35 06:28 06:45 06:44 06:52 CAD 5 0:38:24.36
44º 451 MESANZA, Igor ITURRIBERO 11:33 06:45 06:49 06:48 06:42 CAD 5 0:38:37.38
45º 407 DELGADO, Israel CC ARANDINO 11:23 06:52 07:09 06:52 06:30 CAD 5 0:38:46.53
46º 403 ORBAÑANOS, William SOBRERUEDAS CD 12:03 06:45 06:51 06:40 06:32 CAD 5 0:38:51.69
47º 456 OSORO, Beñat INOXCRA 10:54 06:51 06:55 07:08 07:09 CAD 5 0:38:57.89
48º 475 COLINA, Iñigo CARROCERIAS SANCH 11:55 06:52 06:38 06:44 07:51 CAD 5 0:40:00.00
49º 473 QUINTELA, Miguel A. ELKAR KIROLAK 11:02 06:58 06:52 06:51 08:43 CAD 5 0:40:26.92
50º 477 SAN NICOLAS, Iker BASATI-BIKE BUSTURI 12:26 06:44 07:01 06:44 CAD 4 0:32:55.29
51º 433 LAIGLESIA, Enaitz GOIFIBER-GODOY 11:34 07:07 07:18 07:02 CAD 4 0:33:01.73
52º 481 CARRERA, Alvaro LUYMA 11:35 07:01 07:11 07:18 CAD 4 0:33:05.96
53º 483 FERNANDEZ, Daniel COLINDRES 11:18 07:14 07:20 07:14 CAD 4 0:33:06.28
54º 440 LARRINAGA, Gorka VICINAY CADENAS-LA 11:47 07:26 07:25 07:13 CAD 4 0:33:51.01
55º 452 ARGOTE, Mario ITURRIBERO 12:02 07:00 07:23 07:26 CAD 4 0:33:51.78
56º 482 GABANTXO, Ibai BERMEOKO 12:40 07:17 07:16 07:24 CAD 4 0:34:37.84
57º 410 GUERRERO, Aritz EKIN-S.C.AMOREBIET 12:40 07:14 07:03 07:48 CAD 4 0:34:45.01
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Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Cat Vts Tiempo
58º 426 GONZALEZ, Alejandro CD BICICLETAS META 12:28 07:27 07:31 07:38 CAD 4 0:35:04.35
59º 458 BARANDIARAN, Adur INOXCRA 12:21 07:33 07:44 07:27 CAD 4 0:35:05.74
60º 449 SAEZ DE CAMARA, Ekain ITURRIBERO 12:28 07:35 07:45 08:17 CAD 4 0:36:05.12
61º 435 DE IBERO, Anartz VICTOR ALVARO CONS 12:23 08:19 08:08 07:28 CAD 4 0:36:18.87
62º 474 SOLAGUREN, Endika CARROCERIAS SANCH 12:27 07:59 08:24 07:57 CAD 4 0:36:47.92
63º 415 LUMBRERAS, Yerai AIALA S.C. 12:50 07:35 08:06 08:18 CAD 4 0:36:49.85
64º 431 PEREZ, Juan VALLE DE CASTAÑED 13:05 08:15 08:44 08:37 CAD 4 0:38:41.21
65º 461 PEREDA, Andres ASEGURAS-LUYMA 12:20 13:31 07:31 CAD 3 0:33:22.76
66º 445 CELADA, Aitor ITURRIBERO 12:07 07:25 CAD 2 0:19:32.25

462 SÁNCHEZ, Miguel CLUB CICLISTA CASTR 20:03 CAD DNF      
420 IBAÑEZ, Javier AIALA S.C. 09:53 06:14 06:23 18:09 CAD DNF      

Categ.: FEM CADETE
1º 344 ERAÑA, Nahia BIZIKLETA.COM 10:06 06:43 06:26 06:35 CAF 4 0:29:50.75
2º 341 GOMEZ, Lucia HYUNDAI KORYO CAR 10:07 06:43 06:33 06:52 CAF 4 0:30:15.97
3º 343 LARTITEGI, Amaia CAF TRANSPORT ENG. 10:07 06:43 06:58 07:10 CAF 4 0:30:58.58
4º 337 SALAS, Ainhara MULTISERVICIOS RIO 10:07 06:54 07:13 06:45 CAF 4 0:30:59.98
5º 333 DE PABLO, Anne MENDIZ MENDI TALDE 10:12 07:06 06:58 07:33 CAF 4 0:31:49.02
6º 345 MURGUIALDAY, Amaia BIZIKLETA.COM 10:16 07:19 07:27 07:17 CAF 4 0:32:19.00
7º 336 BARCENILLA, Elena MULTISERVICIOS RIO 11:07 07:30 07:35 07:41 CAF 4 0:33:53.55
8º 334 MUÑOYERRO, Nerea BERANGOKO T.E. 11:01 07:57 07:51 07:42 CAF 4 0:34:31.31
9º 342 DEL LLANO, Maria INDEPENDIENTE 11:01 07:43 07:48 08:00 CAF 4 0:34:32.50

10º 340 ISUSI, Nerea INDEPENDIENTE 11:20 07:58 07:52 07:38 CAF 4 0:34:48.70
11º 339 ARBELOA, Maria S.C.KARRANTZA 11:01 07:41 08:28 08:09 CAF 4 0:35:19.08
12º 349 CALVA, Lidia CLUB CICLISTA BESAY 11:26 08:05 08:29 08:39 CAF 4 0:36:39.31
13º 346 JIMENEZ, Carolina BIZIKLETA.COM 12:20 08:55 08:18 07:49 CAF 4 0:37:22.84
14º 335 SUAREZ, Iris CLUB CICLISTA MERU 11:41 08:21 09:04 09:14 CAF 4 0:38:20.67
15º 338 ARAS, Saioa S.C.KARRANTZA 12:13 08:37 08:48 CAF 3 0:29:38.32



XL ZIKLOKROSS IGORRE
CLASIFICACION FINAL -JUNIOR-

Organiza..: Arratiako Ziklista Elkartea
Poblacion.: IGORRE (Vtas.: 5  Kms.: 10    Media.: 16,598-K/h) Fecha..: 11/12/16

Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
1º 604 MURIAS, Xabier ESP BALMASEDANA S.C. JUN 5 0:36:09.43
2º 623 POLLEDO, Jon ESP VICINAY CADENAS-LA JUN 5 0:36:29.40 00:20
3º 617 ARANA, Aketza ESP VICINAY CADENAS-LA JUN 5 0:36:35.48 00:26
4º 608 CALZADA, Saul ESP VALLE DE CASTAÑED JUN 5 0:36:35.90 00:26
5º 606 ERASUN, Haritz ESP ZARAUZTARRA JUN 5 0:36:39.41 00:30
6º 637 PALACIO, Sergio ESP AGRICOLA CUELI-CON JUN 5 0:36:39.74 00:30
7º 635 COBO, Iván ESP ASEGURAS-LUYMA JUN 5 0:37:31.85 01:22
8º 620 LLAMOSAS, Xabier ESP VICINAY CADENAS-LA JUN 5 0:37:43.43 01:34
9º 646 PLA, Alfonso ESP HYUNDAI KORYO CAR JUN 5 0:38:24.42 02:15

10º 649 MANTILLA, Jordan ESP BESAYA C.C. JUN 5 0:38:35.66 02:26
11º 618 CALVO, Jon ESP VICINAY CADENAS-LA JUN 5 0:38:48.87 02:39
12º 616 LEON, Benigno ESP LAGUN ONAK TXE JUN 5 0:38:54.04 02:45
13º 631 BERASATEGI, Xabier ESP AMPO JUN 5 0:39:34.95 03:25
14º 632 GARMENDIA, Aitor ESP AMPO JUN 5 0:39:51.10 03:42
15º 609 NUÑEZ, Cristian ESP CD BICICLETAS META JUN 5 0:39:51.57 03:42
16º 629 ARANBURU, Iñigo ESP DORLETAKO AMA JUN 5 0:40:23.79 04:14
17º 621 PALACIO, Ander ESP VICINAY CADENAS-LA JUN 5 0:40:45.41 04:36
18º 626 LAZCANO, Oier ESP INDEPENDIENTE JUN 5 0:40:48.40 04:39
19º 613 PEREZ, Eneko ESP GARAJE YAS-MEDIALA JUN 5 0:41:04.62 04:55
20º 647 LIENDO, Iker ESP ASEGURAS - LUYMA JUN 5 0:41:07.46 04:58
21º 612 AZCARATE, Asier ESP DORLETAKO AMA TXE JUN 5 0:41:20.85 05:11
22º 628 MENDIA, Egoitz ESP GOIERRI K.E. JUN 5 0:41:36.95 05:27
23º 622 FERNANDEZ, Asier ESP INDEPENDIENTE JUN 5 0:41:51.02 05:42
24º 607 RODRÍGUEZ, Javier ESP SALCHI JUNIOR JUN 5 0:42:20.69 06:11
25º 610 ALMUIÑA, Andoni ESP MENDIZ MENDI TALDE JUN 5 0:42:44.73 06:35
26º 633 SUKIA, Arkaitz ESP AMPO JUN 5 0:43:00.07 06:51
27º 630 BARANDIARAN, Mikel ESP AMPO JUN 5 0:43:34.47 07:25
28º 611 AZCARATE, Andoni ESP DORLETAKO AMA TXE JUN 4 0:36:36.59 1-Vtas
29º 642 OTI, David ESP CD VALLE DE CASTAÑ JUN 4 0:36:38.87 1-Vtas
30º 605 FERNANDEZ, Illart ESP MURIAS - ARRATIA JUN 4 0:37:07.83 1-Vtas
31º 636 CASANUEVA, Alejandro ESP GRUPO DEPORTIVO L JUN 4 0:37:32.22 1-Vtas
32º 638 ISASI, Paul ESP BUSTURIA TXIRRINDU JUN 4 0:38:01.02 1-Vtas
33º 602 LARRINAGA, Aitor ESP AMURRIO GARAJE YA JUN 4 0:39:48.92 1-Vtas
34º 639 SEDANO, Daniel ESP LUYMA JUN 3 0:37:34.01 2-Vtas

644 LANDETA, Iker ESP LUY JUN DNF      



XL ZIKLOKROSS IGORRE
CLASIFICACION FINAL CON VUELTAS -JUNIOR-

Organiza..: Arratiako Ziklista Elkartea
Poblacion.: IGORRE (Vtas.: 5  Kms.: 10    Media.: 16,598-K/h) Fecha..: 11/12/16

Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Cat Vts Tiempo
1º 604 MURIAS, Xabier BALMASEDANA S.C. 11:05 06:03 06:16 06:23 06:22 JUN 5 0:36:09.43
2º 623 POLLEDO, Jon VICINAY CADENAS-LA 11:06 06:29 06:23 06:21 06:10 JUN 5 0:36:29.40
3º 617 ARANA, Aketza VICINAY CADENAS-LA 11:16 06:18 06:24 06:21 06:16 JUN 5 0:36:35.48
4º 608 CALZADA, Saul VALLE DE CASTAÑED 11:05 06:26 06:28 06:32 06:04 JUN 5 0:36:35.90
5º 606 ERASUN, Haritz ZARAUZTARRA 11:16 06:19 06:21 06:28 06:15 JUN 5 0:36:39.41
6º 637 PALACIO, Sergio AGRICOLA CUELI-CON 11:16 06:19 06:20 06:29 06:15 JUN 5 0:36:39.74
7º 635 COBO, Iván ASEGURAS-LUYMA 11:17 06:27 06:33 06:40 06:34 JUN 5 0:37:31.85
8º 620 LLAMOSAS, Xabier VICINAY CADENAS-LA 11:41 06:32 06:27 06:31 06:32 JUN 5 0:37:43.43
9º 646 PLA, Alfonso HYUNDAI KORYO CAR 11:08 06:34 06:37 06:29 07:36 JUN 5 0:38:24.42

10º 649 MANTILLA, Jordan BESAYA C.C. 11:36 06:37 06:45 06:50 06:47 JUN 5 0:38:35.66
11º 618 CALVO, Jon VICINAY CADENAS-LA 11:24 06:29 06:47 06:54 07:14 JUN 5 0:38:48.87
12º 616 LEON, Benigno LAGUN ONAK TXE 11:35 07:03 06:49 06:48 06:39 JUN 5 0:38:54.04
13º 631 BERASATEGI, Xabier AMPO 11:55 07:03 06:52 06:59 06:45 JUN 5 0:39:34.95
14º 632 GARMENDIA, Aitor AMPO 12:10 06:38 06:40 06:47 07:36 JUN 5 0:39:51.10
15º 609 NUÑEZ, Cristian CD BICICLETAS META 11:59 07:15 06:59 06:52 06:46 JUN 5 0:39:51.57
16º 629 ARANBURU, Iñigo DORLETAKO AMA 12:10 06:59 07:03 07:02 07:09 JUN 5 0:40:23.79
17º 621 PALACIO, Ander VICINAY CADENAS-LA 12:00 07:08 07:16 07:07 07:14 JUN 5 0:40:45.41
18º 626 LAZCANO, Oier INDEPENDIENTE 13:15 06:50 06:57 06:58 06:48 JUN 5 0:40:48.40
19º 613 PEREZ, Eneko GARAJE YAS-MEDIALA 11:47 07:11 07:26 07:30 07:10 JUN 5 0:41:04.62
20º 647 LIENDO, Iker ASEGURAS - LUYMA 12:11 07:15 07:26 07:16 06:59 JUN 5 0:41:07.46
21º 612 AZCARATE, Asier DORLETAKO AMA TXE 12:30 07:11 07:10 07:11 07:18 JUN 5 0:41:20.85
22º 628 MENDIA, Egoitz GOIERRI K.E. 12:38 07:17 07:13 07:18 07:10 JUN 5 0:41:36.95
23º 622 FERNANDEZ, Asier INDEPENDIENTE 12:08 07:17 07:27 07:28 07:31 JUN 5 0:41:51.02
24º 607 RODRÍGUEZ, Javier SALCHI JUNIOR 12:39 07:26 07:12 07:22 07:41 JUN 5 0:42:20.69
25º 610 ALMUIÑA, Andoni MENDIZ MENDI TALDE 12:38 07:21 07:33 07:35 07:37 JUN 5 0:42:44.73
26º 633 SUKIA, Arkaitz AMPO 12:32 07:24 07:15 07:44 08:05 JUN 5 0:43:00.07
27º 630 BARANDIARAN, Mikel AMPO 12:34 07:21 07:30 07:47 08:22 JUN 5 0:43:34.47
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Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Cat Vts Tiempo
28º 611 AZCARATE, Andoni DORLETAKO AMA TXE 12:21 08:46 07:48 07:41 JUN 4 0:36:36.59
29º 642 OTI, David CD VALLE DE CASTAÑ 12:53 07:32 08:02 08:11 JUN 4 0:36:38.87
30º 605 FERNANDEZ, Illart MURIAS - ARRATIA 13:14 07:51 07:55 08:07 JUN 4 0:37:07.83
31º 636 CASANUEVA, Alejandro GRUPO DEPORTIVO L 13:25 07:53 08:05 08:09 JUN 4 0:37:32.22
32º 638 ISASI, Paul BUSTURIA TXIRRINDU 13:39 08:02 07:59 08:21 JUN 4 0:38:01.02
33º 602 LARRINAGA, Aitor AMURRIO GARAJE YA 14:00 08:32 08:29 08:47 JUN 4 0:39:48.92
34º 639 SEDANO, Daniel LUYMA 17:27 10:33 09:34 JUN 3 0:37:34.01

644 LANDETA, Iker LUY 13:07 30:27 JUN DNF      



XL ZIKLOKROSS IGORRE
CLASIFICACION FINAL -FEM ELITE-SUB23-

Organiza..: Arratiako Ziklista Elkartea
Poblacion.: IGORRE (Vtas.: 6  Kms.: 15    Media.: 20,052-K/h) Fecha..: 11/12/16

Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
1º 306 NUÑO, Aida ESP MMR-SPIUK CX TEAM ELM 6 0:44:53.49
2º 307 GONZALEZ, Lucia ESP NESTA MMR LOINTEK ELM 6 0:45:21.83 00:28
3º 302 CASASOLA, Sara ITA INDEPENDIENTE ELM 6 0:45:45.87 00:52
4º 310 GONZALEZ, Alicia ESP NESTA MMR LOINTEK ELM 6 0:46:08.05 01:15
5º 322 ODRIOZOLA, Olatz ESP BIZIKLETA.COM ELM 6 0:46:13.19 01:20
6º 326 TERUEL, Alba ESP LOINTEK TEAM ELM 6 0:46:36.56 01:43
7º 348 MERINO, Eider ESP LOINTEK ELM 6 0:46:37.56 01:44
8º 303 VERHOEVEN, Suzanne NED INDEPENDIENTE ELM 6 0:46:40.06 01:47
9º 301 MELLOR, Amira GBR INDEPENDIENTE ELM 6 0:47:22.03 02:29

10º 304 AURELIE, Vermeir BEL INDEPENDIENTE ELM 6 0:47:38.06 02:45
11º 332 IBARROLA, Luisa ESP BIZIKLETA.COM ELM 6 0:47:52.57 02:59
12º 319 PACIOS, Mercè ESP INDEPENDIENTE ELM 6 0:48:03.18 03:10
13º 315 TREVILLA, Sandra ESP MULTISERVICIOS RIO ELM 6 0:48:29.09 03:36
14º 305 LEONARDI, Elena ITA INDEPENDIENTE ELM 6 0:49:02.58 04:09
15º 309 TRABAZO, Irene ESP INDEPENDIENTE ELM 6 0:49:29.63 04:36
16º 353 CARRASCOSA, Monica ESP BIKEZONA ELM 6 0:49:42.88 04:49
17º 347 CASADO, Coral ESP LASTRA TEAM BIKES ELM 6 0:50:08.05 05:15
18º 311 MARTÍN, Isabel ESP JG BIKES ELM 6 0:50:17.29 05:24
19º 312 MARTÍNEZ, Sandra ESP CLUB CICLISTA BERNE ELM 6 0:50:57.87 06:04
20º 323 MORAL, Sandra ESP CIUDAD DE LUGO FLU ELM 6 0:52:02.47 07:09
21º 316 ORTIZ, Rosalia ESP U.C.FUENLABRADA ELM 6 0:52:50.16 07:57
22º 327 VALERO, Eva ESP BIG BIKES CARLET ELM 5 0:45:06.53 1-Vtas
23º 350 SUAREZ, Paula ESP UGERAGA ELM 5 0:45:16.31 1-Vtas
24º 308 DIAZ, Paula ESP GARAGE PACO ELM 5 0:45:21.04 1-Vtas
25º 321 GIL, Saioa ESP BIORRACER-EK ELM 5 0:46:47.29 1-Vtas
26º 352 AGIRRE, Yaiza ESP DEMOBIKE TEAM ELM 5 0:47:28.48 1-Vtas

351 TREVILLA, Zaloa ESP LURRA ASTRABUDUA ELM DNF      
329 DUARTE, Desirée ESP A.D.FORNELOS DE MO ELM DNF      
325 TRIGO*, Sara ESP INDEPENDIENTE ELM DNF      



XL ZIKLOKROSS IGORRE
CLASIFICACION FINAL CON VUELTAS -FEM ELITE-SUB23-

Organiza..: Arratiako Ziklista Elkartea
Poblacion.: IGORRE (Vtas.: 6  Kms.: 15    Media.: 20,052-K/h) Fecha..: 11/12/16

Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Vta-6  Cat Vts Tiempo
1º 306 NUÑO, Aida MMR-SPIUK CX TEAM 11:51 06:40 06:37 06:35 06:34 06:36 ELM 6 0:44:53.49
2º 307 GONZALEZ, Lucia NESTA MMR LOINTEK 11:51 06:40 06:37 06:39 06:44 06:50 ELM 6 0:45:21.83
3º 302 CASASOLA, Sara INDEPENDIENTE 11:51 06:40 06:37 06:36 07:01 07:00 ELM 6 0:45:45.87
4º 310 GONZALEZ, Alicia NESTA MMR LOINTEK 11:52 06:40 06:49 06:53 06:59 06:55 ELM 6 0:46:08.05
5º 322 ODRIOZOLA, Olatz BIZIKLETA.COM 11:51 06:42 06:51 06:55 06:54 07:00 ELM 6 0:46:13.19
6º 326 TERUEL, Alba LOINTEK TEAM 12:09 06:53 06:58 06:58 06:56 06:42 ELM 6 0:46:36.56
7º 348 MERINO, Eider LOINTEK 12:08 06:54 06:57 06:58 06:55 06:45 ELM 6 0:46:37.56
8º 303 VERHOEVEN, Suzanne INDEPENDIENTE 12:09 06:52 06:59 06:57 06:55 06:48 ELM 6 0:46:40.06
9º 301 MELLOR, Amira INDEPENDIENTE 11:53 07:30 06:58 06:52 07:02 07:07 ELM 6 0:47:22.03

10º 304 AURELIE, Vermeir INDEPENDIENTE 12:10 06:54 07:08 07:05 07:11 07:10 ELM 6 0:47:38.06
11º 332 IBARROLA, Luisa BIZIKLETA.COM 12:03 07:04 07:04 07:12 07:13 07:16 ELM 6 0:47:52.57
12º 319 PACIOS, Mercè INDEPENDIENTE 12:32 07:05 07:03 07:06 07:09 07:08 ELM 6 0:48:03.18
13º 315 TREVILLA, Sandra MULTISERVICIOS RIO 12:17 07:11 07:15 07:13 07:15 07:18 ELM 6 0:48:29.09
14º 305 LEONARDI, Elena INDEPENDIENTE 12:12 07:04 07:14 07:27 07:44 07:21 ELM 6 0:49:02.58
15º 309 TRABAZO, Irene INDEPENDIENTE 12:29 07:09 07:35 07:35 07:23 07:18 ELM 6 0:49:29.63
16º 353 CARRASCOSA, Monica BIKEZONA 12:53 07:16 07:24 07:16 07:23 07:30 ELM 6 0:49:42.88
17º 347 CASADO, Coral LASTRA TEAM BIKES 12:43 07:34 07:15 07:15 07:37 07:44 ELM 6 0:50:08.05
18º 311 MARTÍN, Isabel JG BIKES 12:29 07:21 07:31 07:27 07:43 07:46 ELM 6 0:50:17.29
19º 312 MARTÍNEZ, Sandra CLUB CICLISTA BERNE 13:04 07:29 07:31 07:37 07:37 07:39 ELM 6 0:50:57.87
20º 323 MORAL, Sandra CIUDAD DE LUGO FLU 13:12 07:33 07:39 07:45 07:57 07:56 ELM 6 0:52:02.47
21º 316 ORTIZ, Rosalia U.C.FUENLABRADA 13:04 08:00 07:51 07:43 07:56 08:16 ELM 6 0:52:50.16
22º 327 VALERO, Eva BIG BIKES CARLET 13:28 07:46 07:47 08:05 08:00 ELM 5 0:45:06.53
23º 350 SUAREZ, Paula UGERAGA 13:28 07:51 07:53 08:04 08:00 ELM 5 0:45:16.31
24º 308 DIAZ, Paula GARAGE PACO 12:46 07:23 07:43 08:41 08:48 ELM 5 0:45:21.04
25º 321 GIL, Saioa BIORRACER-EK 12:33 07:42 08:42 08:59 08:51 ELM 5 0:46:47.29
26º 352 AGIRRE, Yaiza DEMOBIKE TEAM 13:34 08:48 08:03 08:25 08:38 ELM 5 0:47:28.48

351 TREVILLA, Zaloa LURRA ASTRABUDUA 13:12 ELM DNF      
329 DUARTE, Desirée A.D.FORNELOS DE MO 13:03 07:37 22:38 ELM DNF      
325 TRIGO*, Sara INDEPENDIENTE 14:01 07:34 08:50 ELM DNF      



XL ZIKLOKROSS IGORRE
CLASIFICACION FINAL -SUB23-ELITE-

Organiza..: Arratiako Ziklista Elkartea
Poblacion.: IGORRE (Vtas.: 10  Kms.: 18    Media.: 17,681-K/h) Fecha..: 11/12/16

Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
1º 2 GODRIE, Stan NED INDEPENDIENTE ELI 10 1:01:05.50
2º 10 ESTEBAN, Ismael ESP MAESTRE BIKES ELI 10 1:01:05.93
3º 6 COLLEDANI, Nadir ITA INDEPENDIENTE ELI 10 1:01:06.72 00:01
4º 3 VAN LEEUWEN, Patrick ned INDEPENDIENTE ELI 10 1:01:13.78 00:08
5º 1 BOOM, Lars NED ASTANA ELI 10 1:01:16.57 00:11
6º 9 HERNÁNDEZ, Aitor ESP ERMUA ELI 10 1:01:20.91 00:15
7º 11 ORTS, Felipe ESP C.C SAX ELI 10 1:01:59.93 00:54
8º 15 GOMEZ, Iñigo ESP C.D.CICLISTA LURRA A ELI 10 1:03:58.30 02:53
9º 75 IGLESIAS, Alejandro ESP VALLE DE CASTAÑED ELI 10 1:04:25.02 03:20

10º 88 PUJOL, Oscar ESP TEAM UKYO ELI 10 1:04:35.44 03:30
11º 4 DE CLERQ, Angelo BEL INDEPENDIENTE ELI 10 1:04:49.32 03:44
12º 41 ARREGUI, Asier ESP BIZIKLETA.COM ELI 10 1:04:51.42 03:46
13º 23 OVIN, David ESP TEAM BIKE CABRANE ELI 10 1:04:53.10 03:48
14º 94 PASQUET, Audric FRA PERIGORD ELI 10 1:05:28.56 04:23
15º 32 LEON, Joseba ESP BIKEZONA ELI 10 1:05:30.05 04:25
16º 79 GARCIA, Alvaro ESP BIG BIKES CARLET ELI 10 1:05:32.15 04:27
17º 61 JUNQUERA, Mario ESP C. C. COLLOTO ELI 10 1:06:00.04 04:55
18º 27 ZUBERO, Julen ESP MMR BIKES POWERAD ELI 10 1:06:24.01 05:19
19º 38 FERNÁNDEZ, Manuel ESP FORCEBIKES ELI 10 1:06:31.39 05:26
20º 52 ALBIZUA, Josu ESP KOBA CYCLING KUSK ELI 10 1:06:43.87 05:38
21º 53 SUAREZ, Antonio J. ESP BICIS META CLUB DEP ELI 10 1:06:52.45 05:47
22º 73 SAGUES, Ramon ESP AJRAM CAPITAL ELI 10 1:07:02.53 05:57
23º 19 JIMENEZ, Eduardo ESP ORBEA ELI 10 1:07:26.08 06:21
24º 67 MUNITXA, Jon ESP EISER-INFORLUR ELI 8 0:54:18.24 2-Vtas
25º 49 CALATAYUD, Miguel ESP EQUIP CICLISTA MOIX ELI 8 0:54:49.69 2-Vtas
26º 21 ASTONDOA, Jon ESP ZALLA S.C ELI 7 0:48:41.07 3-Vtas
27º 22 MENDIJUR, Alain ESP BIZIKLETA.COM ELI 7 0:48:49.51 3-Vtas
28º 59 PENA, Josu ESP ZONA BIKE ELI 7 0:48:55.88 3-Vtas
29º 40 HERNANDEZ, Carlos ESP CROSS CHICKEN ELI 7 0:48:56.17 3-Vtas
30º 36 PANIAGUA, Unai ESP CICLOS GETXO ELI 7 0:48:56.20 3-Vtas
31º 39 SAINZ, Samuel ESP CLUB CICLISTA BURG ELI 7 0:48:59.70 3-Vtas
32º 89 FERNANDEZ, Raul ESP A.D.FORNELOS DE MO ELI 7 0:49:10.35 3-Vtas
33º 57 URAIN, Zigor ESP VIBIKE C.D.C ELI 7 0:49:15.24 3-Vtas
34º 58 PENA, Jon ESP INDEPENDIENTE ELI 7 0:49:18.10 3-Vtas
35º 77 MUSITU, Jon Ander ESP ITURRIBERO ELI 7 0:49:21.42 3-Vtas
36º 45 LATORRE, Julen ESP AIARABIKE ELI 7 0:49:21.52 3-Vtas
37º 17 BILBAO, Jonatan ESP RESTAURANTE GANE ELI 7 0:49:42.57 3-Vtas
38º 66 ROTA, Arnau ESP BIKETRAINING CLUB ELI 6 0:43:14.59 4-Vtas
39º 68 JIMENEZ, Carlos A. ESP RP-BOAVISTA ELI 5 0:36:52.66 5-Vtas
40º 62 ARCO, Ibai ESP VICINAY CADENAS-LA ELI 5 0:37:02.81 5-Vtas
41º 42 POBLET, Albert ESP CICLES VIC ELI 5 0:37:05.94 5-Vtas
42º 47 RUIZ, José Luis ESP VALLE DE BUELNA MT ELI 5 0:37:07.62 5-Vtas
43º 28 TRESGALLO, Fermin ESP MMR BIKES POWERAD ELI 5 0:37:15.13 5-Vtas
44º 71 DE LUIS, Gonzalo ESP EL CORNEYU C.C ELI 5 0:37:18.00 5-Vtas
45º 13 MUJIKA, Mikel ESP EIBAR ENERGIA HIRIA ELI 5 0:37:37.50 5-Vtas
46º 24 SAINZ, Alberto ESP PROBICI ELI 5 0:37:42.06 5-Vtas

Pagina 1



Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
47º 51 LIAÑO, David ESP VALLE DE CASTAÑED ELI 5 0:37:43.12 5-Vtas
48º 90 GARCIA, Damián ESP CDE TITANES DEL CIC ELI 5 0:37:44.18 5-Vtas
49º 20 GONZALEZ, Daniel ESP BIZIKLETA.COM ELI 5 0:37:53.22 5-Vtas
50º 84 GONZALEZ, Raul ESP SANCISPORT, C.D ELI 5 0:38:09.07 5-Vtas
51º 26 ROMERO, Jose ESP BIKEZONA ELI 4 0:31:30.38 6-Vtas
52º 81 DONAT, Rafael ESP BIGBIKE ELI 4 0:31:30.40 6-Vtas
53º 83 LAINZ, Jon ESP AIARABIKE-SPIUK ELI 4 0:31:38.25 6-Vtas
54º 29 ALTUNA, Iñigo ESP JIRABIRA ELI 4 0:31:45.37 6-Vtas
55º 70 MARTINEZ, Rodrigo ESP EL CORNEYU C.C. ELI 4 0:31:50.37 6-Vtas
56º 54 FERNANDEZ, Txus ESP THE BIKE HOUSE T.DO ELI 4 0:32:10.21 6-Vtas
57º 35 QUINCE, Luis Miguel ESP MMRBIKES ELI 4 0:32:23.27 6-Vtas
58º 93 FUENTES, Juan Luis ESP CICLOCROSS VILLARC ELI 4 0:32:36.19 6-Vtas
59º 56 MADRID, Iker ESP ZONA BIKER ELI 4 0:32:40.88 6-Vtas
60º 48 AJURIAGERRA, Oier ESP MENDIZ MENDI TALDE ELI 3 0:25:41.07 7-Vtas
61º 60 ETXEBARRIA, Lander ESP EISER-INFORLUR ELI 2 0:19:10.11 8-Vtas
62º 33 PLAGARO, Cristian ESP DEMO BIKE ELI 2 0:19:12.36 8-Vtas
63º 78 GONZALEZ, David ESP DISCÓBOLO SPORT ELI 2 0:19:14.34 8-Vtas
64º 69 IBARGUREN, Ander ESP TELLERIARTE TXIRRIN ELI 2 0:19:26.47 8-Vtas
65º 76 TRUEBA, Roberto ESP BICICLETAS META ELI 2 0:19:33.98 8-Vtas
66º 72 FERNANDEZ-N., Alex ESP MOZARES BTT C.D. ELI 2 0:19:45.59 8-Vtas
67º 43 FERNÁNDEZ-N., Mikel ESP CD MOZARES BTT ELI 2 0:20:14.95 8-Vtas
68º 91 URIGUEN, Inazio ESP ZONA BIKE T E ELI 1 0:14:08.80 9-Vtas

92 RODRIGUEZ, Borja ESP GARAJE PACO ELI DNF      
87 RUIZ, Josetxu ESP VALLE DE CASTAÑED ELI DNF      
37 ALBERDI, Jokin ESP MMR SPIUK ELI DNF      
50 GARCÍA, Adrián ESP C.C.COMILLAS ELI DNF      



XL ZIKLOKROSS IGORRE
CLASIFICACION FINAL CON VUELTAS -SUB23-ELITE-

Organiza..: Arratiako Ziklista Elkartea
Poblacion.: IGORRE (Vtas.: 10  Kms.: 18    Media.: 17,681-K/h) Fecha..: 11/12/16

Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Vta-6  Vta-7  Vta-8  Vta-9  Vta-10  Cat Vts Tiempo
1º 2 GODRIE, Stan INDEPENDIENTE 10:02 05:35 05:43 05:40 05:47 05:42 05:39 05:47 05:41 05:29 ELI 10 1:01:05.50
2º 10 ESTEBAN, Ismael MAESTRE BIKES 10:03 05:37 05:39 05:40 05:49 05:44 05:43 05:42 05:39 05:29 ELI 10 1:01:05.93
3º 6 COLLEDANI, Nadir INDEPENDIENTE 09:59 05:37 05:44 05:39 05:48 05:42 05:39 05:47 05:41 05:30 ELI 10 1:01:06.72
4º 3 VAN LEEUWEN, Patrick INDEPENDIENTE 09:58 05:39 05:43 05:41 05:47 05:44 05:39 05:44 05:42 05:36 ELI 10 1:01:13.78
5º 1 BOOM, Lars ASTANA 09:59 05:36 05:44 05:40 05:48 05:43 05:40 05:46 05:41 05:39 ELI 10 1:01:16.57
6º 9 HERNÁNDEZ, Aitor ERMUA 09:59 05:40 05:42 05:42 05:44 05:46 05:41 05:45 05:41 05:40 ELI 10 1:01:20.91
7º 11 ORTS, Felipe C.C SAX 10:02 05:35 05:42 05:41 05:47 05:43 05:39 05:48 05:51 06:11 ELI 10 1:01:59.93
8º 15 GOMEZ, Iñigo C.D.CICLISTA LURRA A 10:03 06:01 06:01 06:00 05:59 05:58 05:58 05:57 05:56 06:05 ELI 10 1:03:58.30
9º 75 IGLESIAS, Alejandro VALLE DE CASTAÑED 10:27 05:50 06:02 05:57 06:09 05:55 05:58 06:01 05:57 06:09 ELI 10 1:04:25.02

10º 88 PUJOL, Oscar TEAM UKYO 10:40 06:02 05:59 05:51 05:53 05:55 05:55 06:04 06:10 06:06 ELI 10 1:04:35.44
11º 4 DE CLERQ, Angelo INDEPENDIENTE 10:22 05:56 06:01 05:58 06:09 05:57 06:05 06:12 06:08 06:01 ELI 10 1:04:49.32
12º 41 ARREGUI, Asier BIZIKLETA.COM 10:26 06:05 05:59 06:02 06:03 06:03 06:05 06:07 06:04 05:57 ELI 10 1:04:51.42
13º 23 OVIN, David TEAM BIKE CABRANE 10:55 05:23 06:13 06:04 06:02 06:01 06:06 06:06 06:04 05:59 ELI 10 1:04:53.10
14º 94 PASQUET, Audric PERIGORD 11:10 06:02 06:02 06:05 06:04 06:00 05:58 06:05 06:08 05:54 ELI 10 1:05:28.56
15º 32 LEON, Joseba BIKEZONA 10:41 06:01 06:08 06:05 06:02 06:11 06:07 06:09 06:10 05:56 ELI 10 1:05:30.05
16º 79 GARCIA, Alvaro BIG BIKES CARLET 10:39 06:01 06:05 06:07 06:01 06:14 06:09 06:09 06:10 05:57 ELI 10 1:05:32.15
17º 61 JUNQUERA, Mario C. C. COLLOTO 10:39 06:03 06:05 06:04 06:10 06:06 06:08 06:09 06:14 06:22 ELI 10 1:06:00.04
18º 27 ZUBERO, Julen MMR BIKES POWERAD 10:34 06:06 06:02 06:10 06:06 06:09 06:08 06:10 06:09 06:50 ELI 10 1:06:24.01
19º 38 FERNÁNDEZ, Manuel FORCEBIKES 10:43 06:04 06:06 06:11 06:20 06:10 06:13 06:14 06:14 06:16 ELI 10 1:06:31.39
20º 52 ALBIZUA, Josu KOBA CYCLING KUSK 10:38 06:01 06:06 06:10 06:12 06:13 06:15 06:13 06:21 06:34 ELI 10 1:06:43.87
21º 53 SUAREZ, Antonio J. BICIS META CLUB DEP 10:40 06:03 06:12 06:16 06:12 06:11 06:13 06:13 06:23 06:29 ELI 10 1:06:52.45
22º 73 SAGUES, Ramon AJRAM CAPITAL 10:59 06:10 06:05 06:13 06:14 06:21 06:14 06:12 06:12 06:22 ELI 10 1:07:02.53
23º 19 JIMENEZ, Eduardo ORBEA 10:43 06:02 06:13 06:13 06:12 06:17 06:26 06:26 06:13 06:41 ELI 10 1:07:26.08
24º 67 MUNITXA, Jon EISER-INFORLUR 10:26 06:05 06:08 06:01 06:09 06:19 06:26 06:44 ELI 8 0:54:18.24
25º 49 CALATAYUD, Miguel EQUIP CICLISTA MOIX 10:41 06:02 06:00 06:28 06:26 06:23 06:16 06:33 ELI 8 0:54:49.69
26º 21 ASTONDOA, Jon ZALLA S.C 10:54 06:15 06:14 06:18 06:20 06:19 06:21 ELI 7 0:48:41.07
27º 22 MENDIJUR, Alain BIZIKLETA.COM 11:26 06:14 06:14 06:12 06:14 06:11 06:18 ELI 7 0:48:49.51
28º 59 PENA, Josu ZONA BIKE 11:06 06:06 06:47 06:13 06:12 06:16 06:15 ELI 7 0:48:55.88
29º 40 HERNANDEZ, Carlos CROSS CHICKEN 10:53 05:55 07:21 06:19 06:11 06:08 06:09 ELI 7 0:48:56.17
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30º 36 PANIAGUA, Unai CICLOS GETXO 11:08 06:17 06:17 06:18 06:19 06:14 06:23 ELI 7 0:48:56.20
31º 39 SAINZ, Samuel CLUB CICLISTA BURG 10:58 06:29 06:15 06:19 06:18 06:29 06:11 ELI 7 0:48:59.70
32º 89 FERNANDEZ, Raul A.D.FORNELOS DE MO 10:52 06:18 06:13 06:18 06:20 06:27 06:42 ELI 7 0:49:10.35
33º 57 URAIN, Zigor VIBIKE C.D.C 11:20 06:17 06:18 06:18 06:27 06:20 06:15 ELI 7 0:49:15.24
34º 58 PENA, Jon INDEPENDIENTE 11:09 06:15 06:34 06:14 06:13 06:24 06:29 ELI 7 0:49:18.10
35º 77 MUSITU, Jon Ander ITURRIBERO 10:58 06:21 06:24 06:16 06:20 06:17 06:45 ELI 7 0:49:21.42
36º 45 LATORRE, Julen AIARABIKE 10:53 06:08 06:22 06:24 06:29 06:32 06:33 ELI 7 0:49:21.52
37º 17 BILBAO, Jonatan RESTAURANTE GANE 10:53 06:17 06:27 06:23 06:35 06:25 06:42 ELI 7 0:49:42.57
38º 66 ROTA, Arnau BIKETRAINING CLUB 10:58 06:15 06:24 06:22 06:37 06:38 ELI 6 0:43:14.59
39º 68 JIMENEZ, Carlos A. RP-BOAVISTA 11:10 06:27 06:22 06:30 06:23 ELI 5 0:36:52.66
40º 62 ARCO, Ibai VICINAY CADENAS-LA 11:06 06:27 06:26 06:30 06:33 ELI 5 0:37:02.81
41º 42 POBLET, Albert CICLES VIC 10:40 06:24 06:37 06:45 06:39 ELI 5 0:37:05.94
42º 47 RUIZ, José Luis VALLE DE BUELNA MT 11:13 06:30 06:25 06:26 06:33 ELI 5 0:37:07.62
43º 28 TRESGALLO, Fermin MMR BIKES POWERAD 11:29 06:22 06:28 06:28 06:28 ELI 5 0:37:15.13
44º 71 DE LUIS, Gonzalo EL CORNEYU C.C 11:07 06:31 06:32 06:30 06:38 ELI 5 0:37:18.00
45º 13 MUJIKA, Mikel EIBAR ENERGIA HIRIA 11:20 06:17 06:29 06:42 06:49 ELI 5 0:37:37.50
46º 24 SAINZ, Alberto PROBICI 11:28 06:29 06:49 06:27 06:29 ELI 5 0:37:42.06
47º 51 LIAÑO, David VALLE DE CASTAÑED 11:31 06:27 06:33 06:32 06:40 ELI 5 0:37:43.12
48º 90 GARCIA, Damián CDE TITANES DEL CIC 11:29 06:29 06:28 06:38 06:40 ELI 5 0:37:44.18
49º 20 GONZALEZ, Daniel BIZIKLETA.COM 11:33 06:29 06:35 06:37 06:39 ELI 5 0:37:53.22
50º 84 GONZALEZ, Raul SANCISPORT, C.D 11:21 06:38 06:41 06:33 06:56 ELI 5 0:38:09.07
51º 26 ROMERO, Jose BIKEZONA 11:32 06:38 06:40 06:40 ELI 4 0:31:30.38
52º 81 DONAT, Rafael BIGBIKE 11:36 06:35 06:40 06:39 ELI 4 0:31:30.40
53º 83 LAINZ, Jon AIARABIKE-SPIUK 11:46 06:38 06:31 06:43 ELI 4 0:31:38.25
54º 29 ALTUNA, Iñigo JIRABIRA 11:10 06:38 06:38 07:19 ELI 4 0:31:45.37
55º 70 MARTINEZ, Rodrigo EL CORNEYU C.C. 11:27 06:35 06:49 06:59 ELI 4 0:31:50.37
56º 54 FERNANDEZ, Txus THE BIKE HOUSE T.DO 11:45 06:37 06:51 06:57 ELI 4 0:32:10.21
57º 35 QUINCE, Luis Miguel MMRBIKES 11:43 06:46 06:51 07:03 ELI 4 0:32:23.27
58º 93 FUENTES, Juan Luis CICLOCROSS VILLARC 11:51 06:50 07:00 06:55 ELI 4 0:32:36.19
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59º 56 MADRID, Iker ZONA BIKER 11:53 06:54 06:54 06:59 ELI 4 0:32:40.88
60º 48 AJURIAGERRA, Oier MENDIZ MENDI TALDE 11:54 06:54 06:53 ELI 3 0:25:41.07
61º 60 ETXEBARRIA, Lander EISER-INFORLUR 12:08 07:02 ELI 2 0:19:10.11
62º 33 PLAGARO, Cristian DEMO BIKE 11:31 07:41 ELI 2 0:19:12.36
63º 78 GONZALEZ, David DISCÓBOLO SPORT 12:06 07:08 ELI 2 0:19:14.34
64º 69 IBARGUREN, Ander TELLERIARTE TXIRRIN 11:30 07:56 ELI 2 0:19:26.47
65º 76 TRUEBA, Roberto BICICLETAS META 11:51 07:42 ELI 2 0:19:33.98
66º 72 FERNANDEZ-N., Alex MOZARES BTT C.D. 12:21 07:24 ELI 2 0:19:45.59
67º 43 FERNÁNDEZ-N., Mikel CD MOZARES BTT 12:37 07:37 ELI 2 0:20:14.95
68º 91 URIGUEN, Inazio ZONA BIKE T E 14:08 ELI 1 0:14:08.80

92 RODRIGUEZ, Borja GARAJE PACO 11:30 53:58 ELI DNF      
87 RUIZ, Josetxu VALLE DE CASTAÑED 13:02 52:26 ELI DNF      
37 ALBERDI, Jokin MMR SPIUK 10:30 06:10 06:28 06:33 35:47 ELI DNF      
50 GARCÍA, Adrián C.C.COMILLAS 10:30 06:04 06:05 42:49 ELI DNF      
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